SCHEDA

™ ™

CD - CODICI

TSK - Tipo di scheda

LIR - Livellodiricerca

NCT - CODICE UNIVOCO
NCTR - Codiceregione

NCTN - Numer o catalogo
generale

ESC - Ente schedatore
ECP - Ente competente
RV - GERARCHIA

ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale

RA
I

07
00009857

S19
S19

0700009874
0700009875
0700009876
0700009877
0700009878
0700009879
0700009880
0700009809
0700009860
0700009868
0700009869
0700009870
0700009810
0700009819
0700009825
0700009829
0700009834
0700009835
0700009852
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ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale
ROZ - Riferimento orizzontale

LC-LOCALIZZAZIONE

0700009853
0700009856
0700009872
0700009808
0700009811
0700009812
0700009839
0700009840
0700009841
0700009858
0700009824
0700009892
0700009802
0700023115

PVC - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA

PVCS- Stato
PVCP - Provincia
PVCC - Comune

ITALIA
GE
Genova

LDC - COLLOCAZIONE SPECIFICA

LDCT - Tipologia
LDCQ - Qualificazione
LDCN - Denominazione
LDCU - Denominazione
spazio viabilistico
LDCS - Specifiche

UB - UBICAZIONE

santuario
Statale
Santuario San Francesco da Paola

Salita San Francesco da Paola 46

deposito

INV - INVENTARIO DI MUSEO O SOPRINTENDENZA

INVN - Numero

LA -ALTRE LOCALIZZAZIONI

TCL - Tipo di Localizzazione

26561

luogo di reperimento

PRV - LOCALIZZAZIONE GEOGRAFICO-AMMINISTRATIVA

PRVS - Stato

PRVP - Provincia

PRVC - Comune
PRL - Altralocalita’

RP - REPERIMENTO

Italia

GE

Genova

Convento di San Silvestro

LGI - COORDINATEI.G.M.O ALTRO

LGII - Istituto
LGIN - Numerofoglio
LGIQ - Siglaquadrante

LGIC - Altre coordinate
significative

IGM
82
Il SE

mm 56/327
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DSC - DATI DI SCAVO
DSCF - Enteresponsabile Soprintendenza
DSCD - Data di scavo 1971
DSCI - Inventario di scavo V121V
OG- OGGETTO
OGT - OGGETTO
OGTD - Definizione olla
CLS- Classe e produzione Ceramica comune di produzione industriale
DT - CRONOLOGIA
DTZ - CRONOLOGIA GENERICA
DTZG - Secolo | sec. a.c.
DTM - Motivazionecronologia  bibliografia
MT - DATI TECNICI

MTC - Materia etecnica argilla/ atornio
MIS- MISURE

MISU - Unita' cm

MISA - Altezza 25

MISD - Diametro 31

CO - CONSERVAZIONE
STC - STATO DI CONSERVAZIONE

STCC - Stato di
conservazione

STCS- Indicazioni
specifiche

DA - DATI ANALITICI
DES- DESCRIZIONE

frammentario

non deperibile

Frammento di olla, comprendente parete, labbro e orlo. Orlo obliquo
all'esterno, labbro atesa orizzontale, lievemente incavato
DESO - Indicazioni superiormente, aggetto interno per la posa del coperchio, gola esterna,
sull'oggetto inizio di parete curvilinea. Impasto compatto con minuti inclusi
sabbiosi e micacei; superfici grezze; marcato annerimento del margine
superiore dell'orlo e inferiore del 1abbro. Cfr. Vegas Tipo 1A.

TU - CONDIZIONE GIURIDICA E VINCOLI
CDG - CONDIZIONE GIURIDICA

CDGG - Indicazione
generica

CDGS - Indicazione
specifica
DO - FONTI E DOCUMENTI DI RIFERIMENTO

FTA - FOTOGRAFIE
FTAX - Genere documentazione allegata
FTAP-Tipo fotografia b/n
FTAN - Codiceidentificativo L8533

BIB - BIBLIOGRAFIA
BIBX - Genere bibliografia di confronto

proprieta Stato

Ministero per i Beni ele Attivita Culturali
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BIBA - Autore Vegas M.
BIBD - Anno di edizione 1973
BIBN - V., pp., hn. p. 14 e s0.
BIBH - Sigla per citazione 670
CMP-COMPILAZIONE
CMPD - Data 1977
CMPN - Nome compilatore BonoraF.
FUR - Funzionario

responsabile ML 2
AGG - AGGIORNAMENTO
AGGD - Data 1983
AGGN - Nomerevisore Alberti M.A.
AGG - AGGIORNAMENTO
AGGD - Data 2015
AGGN - Nomerevisore Eliseo Laura
OSS - Osservazioni Disegni: A.D.S. San SilvestroV 12 1V.
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